
D o h o d a  o u k o n č e n í  k u p n í  
___ _______ s m l o u v y  ______ _____

Dodávka 5 ks lehkých nákladních automobilů se sklápěcí korbou

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 4 0 /V Z /2 0 2 1

1. Smluvní strany 
1.1. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Sídlo:
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen:

tel:

Ing. Andreou Jankovcovou - ředitelkou organizace 

387 021 010

I Č O : 70971641

D I Č : CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100

Kupující je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Andrea Jankovcová- tel.:'387 021 010

1.2. Prodávající: SAP spol. s r.o.

Sídlo: Snět 24, 257 68 Dolní Královice
-  .

Zastoupený:
tel.:

Ing. Karlem Pospíšilem, jednatelem společnosti 
.............................

IČO: 47543442

DIC: CZ47543442

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 26324

Bankovní spojení: KB Vlašim, č. účtu: 541150247/0100

Zástupce ve věcech smluvních:
Ing. Karel Pospíšil, jednatel tel.: .............................

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Výše označené smluvní strany uzavřely dne 11.10.2021 kupní smlouvu na dodávku 5 ks 
lehkých nákladních automobilů se sklápěcí korbou za kupní cenu všech 5 kusů ve výši 
4.337.850,— Kč včetně DPH. Předmět koupě měl být dodán do sedmi měsíců od podpisu 
smlouvy. Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 12.10.2021 pod ID smlouvy: 
16725659.

S ohledem na změny okolností, které nastaly na straně subdodavatelů výrobních komponentů, 
se nyní smluvní strany dohodly ve smyslu ust. § 1981 zákona 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, na zániku závazku zvýše označené smlouvy a jejím ukočení, když smlouva bude 
ukončena ke dni podpisu této dohody o ukončení smlouvy.

Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření dohody dle cl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se 
Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o přístup ke svým 
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku 
proti zpracování; Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ .............. ................... 
. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude prodávající cítit poškozený na 
svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem a zároveň prohlašují, 
že si tuto dohodu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.



Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.


